ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Ninh Phước, ngày       tháng      năm 2022

    V/v thông tin Danh mục

văn bản quy phạm pháp luật

trong lĩnh vực trọng tâm,

liên ngành năm 2022.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Tiếp nhận Công văn số 1089/STP-TTr ngày 20/5/2022 của Sở Tư pháp về

việc Danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

năm 2022.

 UBND Huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm

2022. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham khảo, cập nhật dữ

liệu văn bản quy phạm pháp luật phục vụ công tác theo dõi thi hành pháp luật lĩnh

vực trọng tâm, liên ngành, theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện

đảm bảo theo quy định./.

(Đính kèm các văn bản liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. (TT)

CHỦ TỊCH

Bạch Văn Nguyên

		bvnguyen@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-30T15:34:06+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-31T09:36:48+0700

		2022-05-31T09:37:14+0700

		2022-05-31T09:37:44+0700